11/11/2021 10:14 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B71D08B2/03AGdBq2767inEB624dwgqC9fpnqwxAW78R7YEZFfPfwHhu7eVZpRpSAMFL0wEUr1iY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE

PREÇOS Nº 3/2021

A prefeita de Coronel João Pessoa/RN, no uso das atribuições,
com base nas informações constantes no Processo Licitatório
em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
REMANESCENTES DA CRECHE PROINFÂNCIA -
TIPO C, NO MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA/RN, CONFORME PROJETO BÁSICO e em
cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO e
ADJUDICO o procedimento ora escolhido, em favor da
empresa C. L. CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA, inscrita
no CNPJ nº 10.634.109/0001-34, com valor global de R$
304.313,83 (trezentos e quatro mil e trezentos e treze reais e
oitenta e três centavos) e DETERMINO que sejam adotadas
as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora.

Coronel João Pessoa/RN, 28 de outubro de 2021.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita

Publicado por:

Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:B71D08B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/10/2021. Edição 2641

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/